PAGE
3

                                                   [image: image1.jpg]

                                            проект                               проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от _05.08.2015_                                               №_490_

ст-ца Крыловская

Об утверждении порядков субсидирования из  бюджета
муниципального образования Крыловский район
части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,

связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным

в российских кредитных организациях на приобретение

оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации

производства товаров (работ, услуг) и на уплату первого взноса при
заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесенных
субъектами малого и среднего предпринимательства

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства за счет  средств  бюджета  муниципального  образования  Крыловский  район,  во исполнение  протокола  рабочего  совещания  в  режиме  видеоконференции «Итоги  развития  малого  и среднего предпринимательства на территории Краснодарского края в 2014 году. Реализация программ поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Краснодарского края в 2015 году»,  постановления администрации муниципального образования Крыловский район от 25 декабря 2014 года № 667 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Крыловский район «Экономическое развитие» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок субсидирования из бюджета муниципального образования Крыловский район части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития  либо модернизации производства товаров (работ, услуг) (приложение № 1).
2. Утвердить порядок субсидирования из бюджета муниципального образования Крыловский район части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства (приложение № 2).

3. Контроль на выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования (вопросы финансов, бюджета и контроля), начальника финансового управления Н.И. Дзюба.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Крыловский район                                                                                  В.Г. Демиров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Крыловский район от ______________ №_______

«Об утверждении порядков субсидирования из  бюджета

муниципального образования Крыловский район

части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,

связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным

в российских кредитных организациях на приобретение

оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации

производства товаров (работ, услуг) и на уплату первого взноса при

заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесенных

субъектами малого и среднего предпринимательства»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник отдела   экономического
развития администрации
муниципального образования                                                              С.В. Киселева

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального
образования (вопросы финансов,
бюджета и контроля),

начальник  финансового управления                                                        Н.И. Дзюба
Начальник отдела по правовому и
кадровому обеспечению администрации

муниципального образования                                                                         Т.В. Зуб

Начальник отдела по организационным

вопросам и взаимодействию с

органами местного самоуправления                                                    Т.И. Воронина